
Městskýúřad Černošice- odborživotníhoprostředí
Oddělenívodního hospodářství
Podskalská1290/19
12000 Praha2
zivotni@mestocernosice.cz

C.) Q:A L..-

1
?J :i"I~,n /

--~1/!_L_ -- - _._-

Dle rozdělovníku

OBEC~: ·~IPA.-
SLAP n~' . :

Došlo. 2 4 -09- ...

Cís. dopor.

Ve;:
Zpracoval

1%
IUkládaC{
znak5I

- ..".".,..
ČERNOŠICE ......•.

Vyřizuje: Ing. Ingrid Koubková
Telefon:221 982202
E-mail: inarid.koubkova@mestocernosice.cz
Stran:3
Spis. zn.: S-MUCE31303/2013OZP/v/Kou
Č. j.: ŽP/MUCE-40046/2013/V/Kou-ozn V Prazedne 17.9.2013

OZNÁMENí
ZAHÁJENÍ VODOPRÁ VNÍHO ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Černošice, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst.l zákona č. 254/2001 Sb.,
o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, s pravomocí
speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 písmo dl zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (dále stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje,
v souladu s § 115 vodního zákona, že na návrh žadatele - obec Slapy, Slapy 72, 252 08 Slapy, IČ:
241652, CZ-NACE: 841100, zastoupeného na základě plné moci: Ing. Ivan Sequens, Zeyerova alej
1225/9, 160 00 Praha 6, bylo zahájeno vodoprávní řízení ve věci stavebního povolení podle § 15
vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona pro stavbu vodních děl:

"Vodovodní řad a splašková kanalizace na pozemku č. pare. 614/1 v kat. ú. Slapy nad Vltavou"

Předložená projektová dokumentace řeší prodloužení splaškové kanalizace a vodovodu pro možnost
napojení rodinného domu na pozemcích č. pare. 30/6, 27/4,640 a 653 v kat. ú. Slapy nad Vltavou.
Vodovodní řad bude zhotoven z IPE, DN 100 v délce 18,5 m. Na řadu bude osazen 1 ks podzemního
požárních hydrantu s funkcí vzdušníku. Vodovod je v celé délce trasy umístěn nad splaškovou
kanalizací. Pro zajištění dostatečného tlaku v rodinném domu bude dle sdělení provozovatele
instalována na vnitřním vodovodu posilovací stanice, která není součástí tohoto povolení.
Splašková kanalizace gravitační je navržena z PVC-KG, DN 300 o délce 18,8 m, kanalizace bude
ukončena novou revizní šachtou Š2. Napojení do stávající stoky bude v místě stávající šachty Š1.

Stavba je umístěna na pozemku č. pare. 614/1 v kat. Ú. Slapy nad Vltavou v souladu s územním
rozhodnutím č.j. 3600/11/SUS/IKa ze dne 18.8.2011, s nabytím právní moci dne 20.9.2011, vydaným
stavebním úřadem Štěchovice. Ke stavbě vydal stavební úřad souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního
zákona.

Město Černošice, Riegrova 1209,25228 Černošice,tel.:221 982 III, www.mestocernosice.cz.IDS:u46bwy4



ŽP/MUCE-40046/2013N/Kou-ozn

Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných staveb a vodoprávnímu
úřadu jsou dobře známy poměry na staveništi. Proto se podle § 112 odst. 2 stavebního zákona
upouští od ústního jednání a místního šetření.

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě
důkazy nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.

V souladu s § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody
podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží.
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření
o asanaci území, se nepřihlíží.

Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí na Městském úřadu Černošice, OŽP,
Podskalská 19, Praha 2, Č. dveří 520,5. patro v úřední hodiny.

otisk úředního razítka Ing. Ingrid Koubková
vedoucí oddělení

E
252

vyvěšeno dne razítko sejmuto dne

Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení neuvedeným v rozdělovníku tohoto oznámení
veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Černošice, pracoviště Podskalská 19,
Praha 2 po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení

2

Město Černošice. Riegrova 1209. 252 28 Černošice. tel.: 221 982 11I. www.mestocernosice.cz



ŽP/MUCE-40046/20131V/Kou-ozn

Vodoprávní povolení podléhá správnímu poplatku ve výši 3000,- Kč. Správní poplatek byl vyměřen
podle zákona č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 18 odst. 1 písmo h) sazebníku a
je splatný na účet města Černošice, číslo účtu 000019-0388063349/0800, konstantní symbol: 378,
variabilní symbol: 061361, specifický symbol: 31303. Kopie dokladu o zaplacení poplatku musí být
zaslána na MěÚ Černošice, OŽP, oddělení vodního hospodářství.

Rozdělovník:

Účastníci řízení s dodejkou:
1) obec Slapy, Slapy 72, 252 08 Slapy, zastoupená: Ing. Ivan Sequens, Zeyerova alej 1225/9, 160 00

Praha 6

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou
Dotčené orgány:

2) SÚŠtěchovice (datovou schránkou)
3) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (datovou schránkou)
4) KHS(datovou schránkou)
5) MěÚ Černošice, OŽP,odd. zemědělství, lesnictví a myslivosti - zde

Na vědomí:
6) MěÚ Černošice - k vyvěšení na úřední desku
7) OÚ Slapy (datovou schránkou)

8) OŽP- spisy/Kou

3

Město Černošice, Riegrova 1209,25228 Černošice, tel.: 221 982 11I, www.mestocernosice.cz


